- Utrum** quilibet effectus habeat eam finem distinctam ab efficiente. 1.
- Utrum** potest sufficienter probari quod deus est causa efficiens alicuius effectus. 2.
- Utrum** deus repñter creaturas. 3.
- Utrum** deus possit reuelare alicui noticiam evidentem de futuris contingentibus. 4.
- Utrum** videns deum videat omnia que videt deus. 5.
- Utrum** audiens predicationes articuloꝝ fidei et videns miracula fieri per illis accipiat aliquem habitum adhesionem distinctum a fide. 6.
- Utrum** suppositum humanum possit assumi a verbo. 7.
- Utrum** tres persone possunt assumere eandem naturam numero. 8.
- Utrum** angelus possit videre cogitationes et volutes nostras. 9.
- Utrum** deus possit facere motum in istari. 10.
- Utrum** filiatione christi ad beatam virginem sit alia res ab omni re absoluta. 11.
- Utrum** predicatio analogica distinguat a predicatone yniuoca equiuoca et denominatione. 12.
- Utrum** christus eris in eucharistia possit videre a quo et videri ab aliis. 13.
- Utrum** anima christi possit videre corpus christi in eucharistia. 14.
- Utrum** anima christi possit mouere corpus ab hostia organice et non organice. 15.
- Utrum** omnis actus assentiendi supponat actum apprehendendi respectu eiusdem obiecti. 16.
- Utrum** viator habeat aliquem actum simpliciter proprium deo ante proponem vel dissolutionem vel postea. 17.
- Utrum** quantitas corporis christi sub hostia possit habere positionem de genere quantitatis siue positionem que est fundamentum suppositi
- to quod quantitas sit res distincta absoluta a substantia et qualitate. 18.
- Utrum** substantia materialis extensa corporis christi componatur ex partibus eiusdem rationis situatur distinctis. 19.
- Utrum** substantia materialis extensa per suas partes intrinsecas sit immediate per se loco. 20.
- Utrum** substantia materialis extensa per partes suas intrinsecas sit in loco circumscriptione vel diffinitione. 21.
- Utrum** deus possit seruare substantiam materiale extensas sine motu locali destruendo omne accidens absolutum in ea. 22.
- Utrum** substantia materialis per suas partes intrinsecas possit esse quantitas siue quantitas. 23.
- Utrum** substantia materialis per suas partes intrinsecas possit esse quantitas siue quantitas addita sibi. 24.
- Utrum** possit euidenter probari quod quantitas sit res absoluta distincta a substantia et quantitate. 25.
- Utrum** per principia fidei possit euidenter probari quod quantitas sit res absoluta distincta a substantia et qualitate. 26.
- Utrum** de intentione philosophi sit ponere quantitatem distinctam a substantia et qualitate. 27.
- Utrum** intentio sanctorum sit ponere quantitatem medianam inter substantiam et qualitatem. 28.
- Utrum** substantia panis ex vi purificationis transubstantietur tamen in corpus christi et non in diuinitatem nec in animam nec in accretionem. 29.
- Utrum** substantia panis maneat per consecrationem. 30.
- Utrum** corpus christi sit circumscriptione in loco sub hostia consecrata. 31.
- Utrum** deus possit facere omne prius absolutum sine posteriori realitate